
Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné 

povolení a výkon autorského dozoru projektanta prí realizací stavby
č. smlouvy objednatele: E618-S-663/2019/PH, č. smlouvy zhotovitele: SML-P-2019-002,

ISPROFIN: 327321 4901/511 352 0026, uzavřené dne 08. 03. 2019

Název zakázky:
„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 

pracoviště OŘ Praha"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

a

PROJEKT servis spol. s r.o.

se sídlem: U Elektry 830/2b, Praha 9,198 00 

IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 

bank. spojení: ................​..........​....., č. úču: .....​.............................

zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa: PROJEKT servis spol. s r.o., U Elektry 830/2b, 198 00, Praha 9 - Hloubětín

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 4)



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 jsou následující skutečnosti:

1. Rozšíření předmětu Díla, na to navazující úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 
Smlouvy - Specifikace Díla a přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla.

Objednatel vznesl v 06/2020 požadavek na doplnění dokumentace o demolici stávajícího objektu 
OTV (IC 6000315581), který je umístěný vŽST Praha hl. n. na pozemku ve vlastnictví Českých drah, 
akciové společnosti. Na základě tohoto požadavku Zhotovitel ocenil vícenáklady spočívající 
v doplnění dokumentace a návrh předložil Objednateli ke schválení, který jeho návrh akceptoval. 
Objednatel při tvorbě ocenění vícenákladů jasně specifikoval, že nebude požadovat aktualizaci 
Záměru projektu vč. ekonomického hodnocení. Zhotovitel jeho požadavek akceptoval.

Smluvní strany dále shodně konstatují, že v době uzavření tohoto dodatku nepředpokládají dopad 
výše uvedeného požadavku do Harmonogramu plnění, ale vyhrazují si právo na jeho případnou 
úpravu v případě průtahů s povolováním demolice u dotčených orgánů státní správy.

Smluvní strany se tak analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") dohodly na změně rozsahu Díla a s 
tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy 
analogicky s ustanovením § 222, odst. 9 ZZVZ je 2,57 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový 
cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 4 ZZVZ zůstává na cca 
7,91 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku 
č. 3. Vzhledem k úpravě Ceny Díla se smluvní strany také dále dohodly na navýšení výše bankovní 
záruky za provedení Díla tak, aby byla v souladu s upravenou Cenou Díla dle tohoto dodatku č. 3.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3, ve znění dodatku č. 2 
Smlouvy, článku 4, odst. 4.1, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, článek 5, odst. 5.16, ve znění dodatku 
č. 2 Smlouvy, příloha č. 1 Smlouvy a příloha č. 4, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy

2. Změna oprávněných osob na straně Objednatele a s tím související úprava přílohy č. 6 Smlouvy -  
Oprávněné osoby. Objednatel jmenoval novou osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních pana 
​........​.........​.............. a novou osobou oprávněnou jednat ve věcech technických pana.​...... ​............ 
​......... Dále Objednatel jmenoval novou osobu ve věcech přípravy stavby a věcech obchodních pana 
​...... ​...........​.............. V souvislosti se shora uvedeným se upravuje článek 5, odst. 5.16, ve znění 
dodatku č. 2 Smlouvy a příloha č. 6, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3 
Smlouvy dohodli na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-663/2019/PH, 
č. smlouvy Zhotovitele: SML-P-2019-002, uzavřené dne 08.03.2019, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, takto:

1) ČI. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění odst 3.3, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

3.3 O bjednatel se zavazuje  řádně provedené Dílo převzít a za řádně zh o to ve n é  Dílo zap latit Zh o to vite li 
za po dm ínek stano ven ých  to u to  Sm louvou celkovou Cenu Díla, která v  součtu  p ředstavu je  Cenu 
za zp raco ván í ZP, DUSP a cenu za výkon au torského  dozoru ve  výši dle Přílo hy č. 4 , ve zn ě n í d o datku  

č. 3 této  Sm lo u vy, p řičem ž celková Cena Díla je:

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Strana 2 (celkem 4)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 2, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 3, bez DPH 
Cena Díla celkem dle dodatku č. 3, bez DPH

slovy: šest milionů třicet tisíc korun českých

2) ČI. 4 - OSTATNÍ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst 4.1, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek čin. ​.... ​. .  z Ceny za zpracování ZP 
+ DUSP bez DPH, tj. ......​........ ​. . .  bez DPH. Cena za zpracování ZP + DUSP a autorského dozoru je 
uvedena v Příloze č. 4, ve znění dodatku č. 3 této Smlouvy.

5 458 000,00 Kč 
432 000,00 Kč 
140 000,00 Kč

6 030 000,00 Kč

3) Čl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst 5.16, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3 
Obchodní podmínky-OP/DSP/15/18,

OP/ZP-DUR/12/18
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky VTP/DSP/09/18,

TP/ZP+DUR/12/18
c) Zvláštní technické podmínky č.j. 75/2019-SŽDC-SSZ- 
ÚT1
Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3 
Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 
Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

4) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k 
datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Strana 3 (celkem 4)



6) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 platné 
k datu podpisu dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 3, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-663/2019/PH, č. smlouvy 
Zhotovitele: SML-P-2019-002, nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější 
název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa 
železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá 
konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti 
státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany 
naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Specifikace díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3 
Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3 
Oprávněné osoby
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

Za Zhotovitele:
V Praze dne

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Ing. Martin l^o îdélka
jed n ate l sp o le čn o sti 

PRO JEKT servis spol. s r.o.

příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy):

příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy):

příloha č. 3 (příloha č. 6 Smlouvy):

Za Objednatele:
V  Praze dne

2 1 - 87-  2820

neTra'Ing.

Stave b r

!tr Hofhánzl
ředitel
í správa západ

Strana 4 (celkem 4)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Příloha č. 1 
Specifikace Díla

Předmětem zadání je zpracování ZP + DUSP + PDPS akce „Přemístění haly pro OTV a zřízení 
integrovaného pracoviště OŘ Praha" v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací.

Dále je předmětem zadání vypracování potřebných průzkumů, získání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě, zajištění koordinátora BOZP v přípravě.

Součástí zakázky je i zajištění autorského dozoru po dobu realizace zakázky.

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena ve Zvláštních technických 
podmínkách, které jsou součástí zadávací dokumentace.

Dodatkem č. 3 se předmět Díla rozšířil o následující:

Doplnění dokumentace o demolici stávajícího objektu OTV (IC 6000315581), který je umístěný 
v Praze hl. n. na pozemku ve vlastnictví Českých drah, a.s.

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

■  Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení {podle členění 
na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru:

1. Základní služby na zpracování ZP a DUSP

Položka Popis Měrná
jednotka

Množs
tví

Jednotková
cena

Cena celkem 
*)

la Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V -  
2/2012 v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

...... ...... .........​. . . .......​. . . . . . . . .​. . .

lb Záměr projektu další varianty dle dodatku č. 
2 (v rozsahu Směrnice č. V -  2/2012 
v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP)

...... ...... .........​. . . .......​. . . . . . . . .​. . .

2 Dokumentace pro společné řízení

2.1 Zpracování Dokumentace pro 
společné řízení vyjma příloh G, H a 1, J 
a K včetně všech dílčích odevzdání, 

dle Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP včetně 
prací dle dodatku č. 3

...... ........ ........ ...​.......​. . . . . . . . .​. . .

2.2 Zpracování Dokumentace pro 
společné řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně prací dle 
dodatku č. 3

...... ...... ........ .......​. . . . . . . . .​. . .

2.3 Kompletní dokladová část 
(Zpracování Dokumentace pro 
společné řízení - příloha H v rozsahu 
přílohy H -dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP 
a ZTP) včetně inženýrské činnosti 
včetně prací dle dodatku č. 3

...... ...... ........ .......​. . . . . . . . .​. . .

2.4 Kompletní geodetická část 
(Zpracování Dokumentace pro 
společné řízení -  příloha 1 v rozsahu 
přílohy 1 - geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku VTP 
a ZTP) včetně inženýrské činnosti 
včetně prací dle dodatku č. 3

...... ...... ........ .......​. . . . . . . . .​. . .

3 Definitivní odevzdání dokumentace záměru 
projektu, dle SOD v listinné formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

... .. .........​. . . .....​. . . . . . . . .​. . .

Strana 1 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

4 Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
společné řízení dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 2TP)

... .. .....​.......​... .......​.........​...

Celkem za základní služby: . .​......​.........​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování DUSP

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková
cena

Cena celkem 
*)

5 Zajištění mapových podkladů .... .. .........​... . . ​. . .

6 Geodetické práce .... .. ...........​... .. ​....

7 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

.... .. .......​.......​... .......​.........​...

8 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický průzkum; 
pedologický průzkum atd.) ...... ...... .........​... .......​.........​...

9 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě ...... ...... .........​... .......​.........​...

10 Koordinátor BOZP v přípravě ...... .... .........​... .....​.........​...

11 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku VTP a ZTP

...... .... .........​... .....​.........​...

12 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo územního 
souhlasu

...... ...... .........​... .......​.........​...

Celkem za dodatečné služby: ......​.........​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
•>

Jednotková
cena

Cena celke 
m

13 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle zadávací dokumentace

...... ...... .........​... .......​.........​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou 
předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad .... měsíců) v celkovém počtu.​... . . . hodin. Uvedená 
cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady 
na činnosti související s výkonem autorského dozoru, včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.

Strana 2 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotoveni Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

■  Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla fs DPH)

6 030 000.0 Kč 1 266 300.0 Kč 7 296 300.0 Kč
z toho:

Cena za zpracování ZP
. .​......​.........​... ......​.........​... . .​......​.........​...

Cena za zpracování DUSP
. .​......​.........​... ......​.........​... . .​......​.........​...

Cena za výkon autorského dozoru
......​.........​... ....​.........​... ......​.........​...

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování ZP, DUSP a výkon 
autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

la. Dílčí etapa ........​.........​... . .​......​.........​...
lb. Dílčí etapa ......​...........​... ......​.........​...
2. Dílčí etapa . .​......​.........​... . .​......​.........​...
3. Dílčí etapa . .​......​.........​... . .​......​.........​...
4. Dílčí etapa ......​.........​... ......​.........​...
5. Dílčí etapa ......​.........​... ......​.........​...
6. Dílčí etapa ......​.........​...

...............​................
......​.........​...

...............​................
8. Výkon autorského 
dozoru

......​.........​... ......​.........​...

Celkem: 6 030 000.0 Kč 7 296 300.0 Kč

Strana 3 (celkem 3)



dodatek č. 3 k SOD

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■  ve věcech smluvních (mimo podpis této Smlouvy a jejích dodatků):

Jméno a příjmení ....... ​.......​.........

E-mail .........................................

Telefon ......​......​.....

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... ​...........​........

E-mail ........................................

Telefon .......​.......​......

■  ve věcech přípravy stavby a věcech obchodních:
Náměstek ředitele příslušné stavební správy pro techniku, oblast Praha

Jméno a příjmení ...... ​.........​...........

E-mail .........................................

Telefon ......​......​.....

■  ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ...... ​..............​............

Adresa ....... ​. . . . ​..........​..................​.......... ​...... ​......​. . .

E-mail ............................................

Telefon ......​......​.....

■  ve věcech BOZP:

Jméno a příjmení ......​.............​..........

E-mail ...........................................

Telefon ......​......​.....

Strana 1 (celkem 5)



Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

Jméno a příjmení ......​.............​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ............................................​.............
Telefon ......​......​.....

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ......​.............​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ...........................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  vedoucí týmu

Jméno a příjmení ......​...............​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ............................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ......​.............​......

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ....................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na mostní a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ......​.............​..........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ....................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ......​.............​..............

Adresa ... ​........... ​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail .............................................. ​..............

Telefon ......​......​.....

Strana 2 (celkem 5)



dodatek č. 3 k SOD

Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

■  specialista na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ...... ​.....​.........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ............​.....

■  specialista na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ......​.....​.........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na trakční vedení:

Jméno a příjmení ...... ​.....​.........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na silnoproudou technologii:

Jméno a příjmení ...... ​.....​.........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na elektrotechnická zařízení:

Jméno a příjmení ...... ​.....​.........

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na životní prostředí:

Jméno a příjmení .........​............ ​..............​.......

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

Strana 3 (celkem 5)



dodatek č. 3 k SOD

Přemístěn! haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

■  specialista na požární bezpečnost:

Jméno a příjmení ...... ​.........​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...... ​.........​..........

Adresa ...​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ..........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  geotechnik:

Jméno a příjmení .............​......

Adresa ...​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail .........................​.............

Telefon ......​......​.....

■  koordinátor BOZP: oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ......​.............​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail .........................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na právní poradenství:

Jméno a příjmení ......​.............​..............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ...........................................​.............

Telefon ......​......​.....

■  specialista na tunelové stavby:

Jméno a příjmení ......​..........​................

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​.........​. . .

E-mail ...........................................​.............

Telefon . ......​......​......​.....

Strana 4 (celkem 5)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha
zhotoveni Záměru projektu a Dokumentace pro společné povolení a výkon autorského dozoru

dodatek č. 3 k SOD

■  specialista na inženýrskou činnost:

Jméno a příjmení ...............​...............

Adresa ... ​...........​.......... ​......... ​. . ​......​. . .

E-mail ..............................................​.............

Telefon ......​......​.....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 
o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 5 (celkem 5)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 982267

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec20dc63-174a-4ada-8311-0fa5a3bcaa3e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2020 13:36:03


		2020-07-27T11:36:09+0000




